Образец заявления

о предоставлении академического отпуска по уходу за ребенком

Директору ГАПОУ СО «БПТ»

Никулиной Э.А.

от __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)

студента ______курса __________группы

специальности________________________

форма обучения_______________________
                             (очная/заочная)

конт. тел.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до

достижения им возраста трех лет с «____» _________20___г. по «____» ________20____г.

Обучаюсь на __________________основе.

                         (бюджетная / платная)

Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

«____»_______________20___ г.

______________________

Подпись

Согласовано:

Зав. отделением  __________   _________________
                                           Подпись

     Расшифровка подписи